05.02.2020г. № 14

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПЕРЕНУМЕРАЦИИ
На основании распоряжения главы администрации Замзорского муниципального образования № 43 от 03.06.2003г «О проведении инвентаризации домов с присвоением им новых номерных знаков в п. Замзор», администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Квартире, расположенной по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Загорье, ул. Школьная, д.7, кв.1 присвоен адрес: Иркутская область, Нижнеудинский район,  уч. Загорье, ул.  Школьная, д.7.
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина